

Recibir

Artículos recibidos

Líneas de orden de compra Líneas de ASN mostrando limitado buscar 3319764

mpa	Línea	Solicitud	Artículo	Proveedor	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Total de la línea	Fecha límite	Recibido	Fecha del recibo	Recibos rápidos	Se requiere aproba
319764	6	4285419	tubos pared gruesa do 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	150	Each (SAP)	257.15	38,572.50	Ninguno/a	150	dd/mm/aa		No
319764	5	4285419	Placa de anclaje para unistrut	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	70	Each (SAP)	132.20	9,254.00	Ninguno/a	70	dd/mm/aa		No
319764	4	4285419	Curva 1 in Parod Gruesa	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	70	Each (SAP)	72.83	5,098.10	Ninguno/a	70	dd/mm/aa		No
319764	3	4285419	Condulet tipo C 1 in pared gruesa	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	70.55	7,055.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa		No
319764	2	4285419	Bean clamp Tornillo 3/8 std x 1 1/4" con tuerca para Beam Clamp	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	32.74	3,274.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa		No
319764	1	4285419	Pera de 1 in	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	5.45	545.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa		No

Resumen de la recepción total

Aplicar a todos los recibos rápidos

Acciones

dd/mm/aa

Se aplicará a todas las líneas de recibo rápido

MXN

NA (N/A)

Commercial Invoice #

AWB / B/L of Lading



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0

(614) 421-7939

Folio **826,210**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **056734**
Orden Compra **C-10003319764**
Zona **4**
ASC **NECG**
AVE **NEVD**
Cliente **4,233**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135

2 Oct 2025 10:36:59

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **90 días**

Folio Fiscal **041387AF-9FAE-11F0-BDA3-7DF09E2EF2B1**

Certificado Emisor : **00001000000708379197**

Certificado SAT : **00001000000700047508**

Fecha y Hora de Certificación: **2025-10-02T10:37:04**

Tipo de comprobante (I) **Ingreso**

Régimen **601 General de Ley Personas Morales**

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
42	REV040C	OC-0331-C	Condulet OC 1" (27 mm)	Pieza	70.5500	474.10	2,963.1000
	FB4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

F6a1u/b10qj2K6vftxQAfkdVidUUESkncrY3xpny/CdHvFKqR9AefxRwj+9PE12HowJGckHMLVQ2W5s+gapTbA1/cLO7mVNHozG27ABUFBGjWjQKPy+29nDmg5DasN91+HyW37Gys/9uscTzqW0DMeSxx7ZBQGr9ZK/p5uAFkL71AE5q8p8+GOT5cMqllzWk9XYRdz1W6TYTm3RHT2Sur6qctPPCYJlpvR51JCNRI8GNWLB+/ARJ1UW1oBE+T1c7acT1MXyYkempUELE+r1Cvtrnh442gimVzUqkQMA6BYZxCHncbYAR06w7FFB31ZKrw==

Sello Digital del CFDI

UzGAS2AVPjpc24grUx40TGR9XIE7Z8k0+O4yasx00PYakn210DmfleI/phpPB88laqGQdYPa0y0MgWmJCT7AteOkpUmEgURuzrA2BOWlsBNMeM+ADgk+2exZou+tgme08+YUJLYQ1prX5+XPR06qcnzHCB3egorq1gr9ER00R0g3wGpCFOckwogMoo8MtvHrxHxmoEcdFDbbtQm6dLY6q+KsSisrqs7OVs1g47Gv3DgvtCqayf8eY+YBoJLU3FAECh6Y2FIUWMtcGx69UhfFn+30vPcs24Nk+K2S5Uhp0R02BkTgyn7L5laPRY9HCTg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|041387AF-9FAE-11F0-BDA3-7DF09E2EF2B1|2025-10-02T10:37:04|EME000602QR9|UzGAS2AVPjpc24grUx40TGR9XIE7Z8k0+O4yasx00PYakn210DmfleI/phpPB88laqGQdYPa0y0MgWmJCT7AteOkpUmEgURuzrA2BOWlsBNMeM+ADgk+2exZou+tgme08+YUJLYQ1prX5+XPR06qcnzHCB3egorq1gr9ER00R0g3wGpCFOckwogMoo8MtvHrxHxmoEcdFDbbtQm6dLY6q+KsSisrqs7OVs1g47Gv3DgvtCqayf8eY+YBoJLU3FAECh6Y2FIUWMtcGx69UhfFn+30vPcs24Nk+K2S5Uhp0R02BkTgyn7L5laPRY9HCTg=||00001000000700047508||

Subtotal 2,963.10

Total Impuesto Traslado 474.10

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 3,437.20

Son -Tres Mil Cuatrocientos Treinta y Siete Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente



1446451

Cobranza

Portal:

<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

826,210

